
 
 

UCHWAŁA NR XLVI-247/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Żłobku Samorządowym w Wierzbicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece na dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Wierzbicy, zwanym dalej „Żłobkiem” 
w wysokości 400 zł miesięcznie. 

§ 2. Za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Żłobku 
ustala się wysokość dodatkowej opłaty w kwocie 40 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 20 zł dziennie. 

§ 4. W przypadku, gdy do Żłobka uczęszcza jednocześnie dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny, opłatę 
ustaloną w § 1 obniża się o 20% za drugie i każde kolejne dziecko, na pisemny wniosek rodzica (opiekuna 
prawnego) złożony do dyrektora Żłobka. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV-143/2021 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
Samorządowym w Wierzbicy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 1774). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3408


	Uchwała

		2023-05-10T12:08:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




